In “*CONCILIA MAGNÆ BRITANNIÆ ET HIBERNIÆ, ab an. 446 ad 1717, a D. Wilkins,*” are to be found the following documents relating to the Bishopric of Bath and Wells:—Vol. i. p. 200, *Synodus a R. Edwardo Sen. congregata.*—p. 259, *Concilium Bathoniense: in quo Edgarus in regem consecratus est.*—p. 569, *Bulla Honorii III. Papæ de dissolutione unionis Bathon. et Glaston. ecclesiar.*—p. 683, *Statutum Jocelini Episc. Bathon. pro reædificanda Eccles. S. Andreæ Well.*—Vol. ii. p. 89, *Literæ Archiep. Cant. Epi. Bath. et Well. suum constit. Vicarium.*—p. 94, *Archiep. Literæ Synod. Epo. B. et W. de subsidio terræ sanctæ a Rege ablato.*—p. 186, *Prioris Cant. Commissio de officialitate B. et W. Dioec. sede ibid. vacante.*—*Ib. Alia de eadem.*—p. 187, *Prior. Cant. Litera concessa B. et W. electo, de ejusd. confirmatione.*—*Ib. Alia de eadem.*—*Ib. Alia Dom. Regi de eadem.*—p. 188, *Alia Capitul. Bath de eadem confirmatione Epi. electi.*—p. 194, *Prior. et Cap. Cant. Literæ de citatione Episcoporum ad consecrationem Epi. B. et W.*—p. 195, *Prior. Cant. Literæ Episcopo London. pro consecratione electi B. et W.*—*Ib. Eidem de consecratione Epi. B. et W.*—*Ib. Commissio Prior. et Cap. Cant. pro consecratione Ep. Assaven. et B. et W.*—p. 196, *Literæ Prior. et Cap. Cant. Archidiacono Cant. pro inthronizatione ejusd.*—*Ib. Prior. Cant. Literæ Epo. B. et W. pro inthronizatione sua.*—*Ib. Ejusd. Literæ ne Archidiaconus Cant. inthronizet Epum. B. et W.*—p. 197, *Ejusd. Literæ R. Poucyn ut inthronizet Epum. B. et W.*—p. 551, *Mandatum Johan. de Drokenesford, Epi. B. et W. de relavamine Academiæ Ozon. paupertate pressæ.*—p. 578, *Statutum Epi. Wellens. de Cancellarii Prælectionib. confirmat. per Clement. Papam Avin. 4 id. Jul. Pontif. 7.*—p. 670, *Literæ Archiepi. Cant. Epo. B. et W. de literis regiis (Ewd. III.) contra Archiep.*

—p. 681, *Literæ Regis Radulpho Epo. B. et W.*—p. 711, *Ordinatio Radulphi de Salopia Epi. B. et W. de dieb. festis in sua Diocesi observand.*—*Ib.* *Ordinatio ejusd. de Constitutionalibus synod. Will. de Button Epi. Well. confirmand.*—p. 727, *Mandatum Rad. de Salopia Epi. Well. ad denunciand. excommunicationes juxta auctoritatem concilii provinc.*—p. 735, *Constitutiones Rad. de Salopia Epi. B. et W.*—Vol. iii. p. 12, *Archiep. Cant. Mandat. Epo. B. et W. super injuriis illatis Epo. Sarum.*—p. 49, *Mandat. Rad. de Salopia Epi. B. et W. contra officium episcopale exercentes.*—p. 596, *Mandat. Thomæ Epi. B. et W. ad inquirend. de miraculis fontis S. Johannis.*—Vol. iv. p. 414, *The Archbishop of Canterbury's Mandate and Commission for the Visitation of the Diocese of B. and W.*—p. 415, *Articles for the Cathedral Church of Wells.*—p. 425, *Suspensio ab Archiep. Cant. facta contra Decanum Wellens.*—p. 429, *Absolutio M. Hill procurat. B. et W.*